
 

 
Podpora spolupráce škol a firem se zaměřením na odborné vzdělávání v praxi 
Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků 
Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 www.projektpospolu.cz 

Pozvánka 

oborový workshop skupiny oborů 23 Strojírenství a strojírenská 

výroba 

Cílem setkání je výměna zkušeností s praktickým vyučováním v reálném 

pracovním prostředí mezi účastníky workshopu. Podkladem bude pracovní verze 

modelů spolupráce škol a zaměstnavatelů pro skupinu oborů 23 Strojírenství a 

strojírenská výroba, které jsou zveřejněny na adrese: 

 http://www.nuv.cz/pospolu/modely-spoluprace-skol-a-zamestnavatelu 

Účastníci budou dále seznámeni se širším kontextem projektu Pospolu a s jeho dalšími 
výstupy relevantními pro uvedenou skupinu oborů – případové studie, metodické 
publikace.  
Workshop je bezplatný, je určen pro pedagogické pracovníky a počet účastníků je 
omezen. Přihlašování probíhá elektronicky na adrese: 
http://customer.bnvconsulting.com/registrace/  

 

Datum konání:  28. května 2014 

Čas:   10:00 – 15:00 h  

Místo konání: Brno, Hotel OMEGA Brno, Křídlovická 19 b 

Program: 

 

10:00 – 10:20 Zahájení setkání, představení účastníků, seznámení s cíli 
workshopu – Ing. Eva Grmelová 

10:20 – 10:50 Představení projektu Pospolu - Podpora spolupráce škol a firem 

se zaměřením na odborné vzdělávání v praxi  

- Ing. Eva Grmelová 

10:50 – 11:30 Aplikované modely spolupráce škol a firem ve skupině  
23 Strojírenství a strojírenská výroba, kategorie M, H, L a možnosti 
jejich využití v praxi – Představení koncepce modelů, jeho 
jednotlivých částí 
- Mgr. Marcela Křemenová (koordinátorka tvorby modelu) 

 

 

 

 

http://www.nuv.cz/pospolu/modely-spoluprace-skol-a-zamestnavatelu
http://customer.bnvconsulting.com/registrace/


 

Podpora spolupráce škol a firem se zaměřením na odborné vzdělávání v praxi 
Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků 
Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 www.projektpospolu.cz 

 

 

 

11:30 – 12:30 Prezentace obsahu modelu kategorie M, zkušenosti a doporučení 

autorů – Ing. Jaroslava Divoká, Vítězslav Krontorad 

 

12:30 – 13:00 Občerstvení 

 

13:00 – 13:30    Prezentace obsahu modelu kategorie H a L, zkušenosti a 

doporučení autorů – Mgr. Karel Petrůj 

 

 

13:30 – 15:00  Diskuse s účastníky k možnostem rozvoje spolupráce s firmami ve 

skupině oborů – výměna zkušeností 

 

 

Uvedený program je orientační. 
 

 

Těšíme se na setkání 

Ing. Eva Grmelová, Mgr. Marcela Křemenová 

 


